
UCHWAŁA NR LIX/340/22 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51 ust. 1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r poz. 1634, poz.1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz.1725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 3 432 257,25 złotych zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 822 258,02  złotych, zmiany w wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 2 357 223,99 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 1 173 268,00 zł., 

2) zaciągniętych pożyczek w wysokości 572 732,00 zł 

3) przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 611 223,99 zł, 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 233 446,75 złotych zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku”, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik „Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku”, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 
przeznaczenie na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  
 który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
§ 8 Dodaje się załącznik „Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- dodatek 
energetyczny”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
§ 9. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy Ukrainie”, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
§10. Zmienia się załącznik „Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
§11. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki programu Polski Ład”, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 43 756 828,36 złotych 
w tym:  
dochody majątkowe 6 208 176,14 złotych 
  
dochody bieżące  37 548 652,22 złotych 
 -  wydatki ogółem   46 114 052,35 złotych 
w tym:   
wydatki majątkowe 9 460 759,94 złotych  
wydatki bieżące  36 653 292,41 złotych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 1



§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 14. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, biuletynie informacji publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załączni nr 1 do Uchwały Nr LIX/340/22 z dnia 18.10.2022
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
56 825,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 56 825,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 181 525,46Administracja publiczna -4 134,46 0,00 177 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

181 525,46 -4 134,46 0,00 177 391,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 4 134,46 -4 134,46 0,00 0,00

756 6 095 538,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 888 418,57 8 983 956,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

6 095 538,00 0,00 2 888 418,57 8 983 956,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 3 564 079,00 0,00 2 888 418,57 6 452 497,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

852 1 239 788,00Pomoc społeczna -510 098,00 0,00 729 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 788,00 -510 098,00 0,00 729 690,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 510 098,00 -510 098,00 0,00 0,00

853 5 587 960,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -5 526 360,00 0,00 61 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 600,00 0,00 0,00 19 600,00

5 587 960,00 -5 526 360,00 0,00 61 600,00

19 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 19 600,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 5 568 360,00 -5 526 360,00 0,00 42 000,00

28 120 726,61razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
160 391,00 0,00 0,00 160 391,00

-6 040 592,46 2 888 418,57 24 968 552,72

majątkowe
600 3 778 530,00Transport i łączność -3 700 690,00 3 700 688,68 3 778 528,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 778 530,00 -3 700 690,00 3 700 688,68 3 778 528,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 3 700 690,00 -3 700 690,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 0,00 0,00 3 700 688,68 3 700 688,68

900 1 485 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 485 000,00 1 485 000,00 1 485 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 000,00 -1 485 000,00 1 485 000,00 1 485 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 1 485 000,00 -1 485 000,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 0,00 0,00 1 485 000,00 1 485 000,00

6 208 177,46razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
617 404,00 0,00 0,00 617 404,00

-5 185 690,00 5 185 688,68 6 208 176,14

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 76 881,00Administracja publiczna 0,00 4 134,46 81 015,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

76 881,00 0,00 4 134,46 81 015,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 4 134,46 4 134,46

852 808 901,00Pomoc społeczna 0,00 511 298,00 1 320 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

808 901,00 0,00 511 298,00 1 320 199,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 511 298,00 511 298,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 069 000,00 6 069 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

0,00 0,00 6 069 000,00 6 069 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 6 069 000,00 6 069 000,00

5 938 842,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 584 432,46 12 523 274,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 324 571,11

777 795,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 777 795,00

-11 226 282,46 43 756 828,3614 658 539,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIX/340/22 z dnia 18.10.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 56 825,00 56 825,00 56 825,00 10 761,00 46 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 825,00 56 825,00 56 825,00 10 761,00 46 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 507 714,00 786 465,00 774 462,00 2 500,00 771 962,00 0,00 0,00 12 003,00 0,00 0,00 2 721 249,00 2 721 249,00 794 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 536 214,00 801 465,00 789 462,00 2 500,00 786 962,00 0,00 0,00 12 003,00 0,00 0,00 2 734 749,00 2 734 749,00 794 580,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 897 442,00 421 493,00 409 490,00 2 500,00 406 990,00 0,00 0,00 12 003,00 0,00 0,00 1 475 949,00 1 475 949,00 794 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 925 942,00 436 493,00 424 490,00 2 500,00 421 990,00 0,00 0,00 12 003,00 0,00 0,00 1 489 449,00 1 489 449,00 794 580,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 406 990,00 406 990,00 406 990,00 0,00 406 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 990,00 421 990,00 421 990,00 0,00 421 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 681 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 369,00 681 369,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 694 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 869,00 694 869,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 876 680,88 544 183,88 544 183,88 0,00 544 183,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332 497,00 4 332 497,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 476,69 24 476,69 24 476,69 0,00 24 476,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 901 157,57 568 660,57 568 660,57 0,00 568 660,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332 497,00 4 332 497,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 324 226,88 296 089,88 296 089,88 0,00 296 089,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 028 137,00 4 028 137,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 476,69 24 476,69 24 476,69 0,00 24 476,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 348 703,57 320 566,57 320 566,57 0,00 320 566,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 028 137,00 4 028 137,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 296 089,88 296 089,88 296 089,88 0,00 296 089,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 476,69 24 476,69 24 476,69 0,00 24 476,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 566,57 320 566,57 320 566,57 0,00 320 566,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 66 500,00 66 500,00 66 500,00 16 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 16 000,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 591 635,30 4 575 378,46 4 357 506,46 3 602 337,87 755 168,59 8 700,00 209 172,00 0,00 0,00 0,00 16 256,84 16 256,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 134,46 -4 134,46 -4 134,46 -1 068,87 -3 065,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 380,00 12 380,00 12 380,00 0,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 599 880,84 4 583 624,00 4 365 752,00 3 601 269,00 764 483,00 8 700,00 209 172,00 0,00 0,00 0,00 16 256,84 16 256,84 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 106 578,00 4 092 578,00 4 075 578,00 3 393 964,00 681 614,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 380,00 10 380,00 10 380,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 116 958,00 4 102 958,00 4 085 958,00 3 393 964,00 691 994,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 681 614,00 681 614,00 681 614,00 0,00 681 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 380,00 10 380,00 10 380,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 994,00 691 994,00 691 994,00 0,00 691 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 31 420,00 31 420,00 31 420,00 1 220,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 420,00 33 420,00 33 420,00 1 220,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 127 846,30 125 589,46 65 889,46 53 023,87 12 865,59 8 700,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 2 256,84 2 256,84 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 134,46 -4 134,46 -4 134,46 -1 068,87 -3 065,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 711,84 121 455,00 61 755,00 51 955,00 9 800,00 8 700,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 2 256,84 2 256,84 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 12 865,59 12 865,59 12 865,59 0,00 12 865,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 065,59 -3 065,59 -3 065,59 0,00 -3 065,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 53 023,87 53 023,87 53 023,87 53 023,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 068,87 -1 068,87 -1 068,87 -1 068,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 955,00 51 955,00 51 955,00 51 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 235 184,00 210 184,00 208 184,00 23 200,00 184 984,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 184,00 217 184,00 215 184,00 23 200,00 191 984,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 224 180,00 199 180,00 197 180,00 23 200,00 173 980,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 180,00 206 180,00 204 180,00 23 200,00 180 980,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 173 980,00 173 980,00 173 980,00 0,00 173 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 980,00 180 980,00 180 980,00 0,00 180 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 035 356,37 11 015 333,37 10 678 675,90 8 670 652,03 2 008 023,87 0,00 319 474,00 17 183,47 0,00 0,00 20 023,00 20 023,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 069,79 -4 069,79 -4 069,79 -2 869,79 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 593,10 26 593,10 26 593,10 0,00 26 593,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 057 879,68 11 037 856,68 10 701 199,21 8 667 782,24 2 033 416,97 0,00 319 474,00 17 183,47 0,00 0,00 20 023,00 20 023,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 936 622,02 6 916 599,02 6 645 254,55 5 860 104,55 785 150,00 0,00 254 161,00 17 183,47 0,00 0,00 20 023,00 20 023,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 723,31 1 723,31 1 723,31 0,00 1 723,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 938 345,33 6 918 322,33 6 646 977,86 5 860 104,55 786 873,31 0,00 254 161,00 17 183,47 0,00 0,00 20 023,00 20 023,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 785 150,00 785 150,00 785 150,00 0,00 785 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 723,31 1 723,31 1 723,31 0,00 1 723,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 786 873,31 786 873,31 786 873,31 0,00 786 873,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 102 614,00 2 102 614,00 2 057 266,00 1 635 308,48 421 957,52 0,00 45 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 869,79 -2 869,79 -2 869,79 -2 869,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 869,79 24 869,79 24 869,79 0,00 24 869,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 124 614,00 2 124 614,00 2 079 266,00 1 632 438,69 446 827,31 0,00 45 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 421 957,52 421 957,52 421 957,52 0,00 421 957,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 869,79 24 869,79 24 869,79 0,00 24 869,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 827,31 446 827,31 446 827,31 0,00 446 827,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 1 635 308,48 1 635 308,48 1 635 308,48 1 635 308,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 869,79 -2 869,79 -2 869,79 -2 869,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 632 438,69 1 632 438,69 1 632 438,69 1 632 438,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 36 743,00 36 743,00 36 743,00 0,00 36 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 543,00 35 543,00 35 543,00 0,00 35 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 36 743,00 36 743,00 36 743,00 0,00 36 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 543,00 35 543,00 35 543,00 0,00 35 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 211 212,00 2 211 212,00 862 351,00 683 190,00 179 161,00 0,00 1 348 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -510 098,00 -510 098,00 -2 162,00 -2 162,00 0,00 0,00 -507 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 701 114,00 1 701 114,00 860 189,00 681 028,00 179 161,00 0,00 840 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 510 098,00 510 098,00 2 162,00 2 162,00 0,00 0,00 507 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -510 098,00 -510 098,00 -2 162,00 -2 162,00 0,00 0,00 -507 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 2 162,00 2 162,00 2 162,00 2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 162,00 -2 162,00 -2 162,00 -2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 507 936,00 507 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -507 936,00 -507 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 587 960,00 5 587 960,00 150 360,00 47 898,00 102 462,00 0,00 5 418 000,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 526 360,00 -5 526 360,00 -108 360,00 -41 898,00 -66 462,00 0,00 -5 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 600,00 61 600,00 42 000,00 6 000,00 36 000,00 0,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 5 587 960,00 5 587 960,00 150 360,00 47 898,00 102 462,00 0,00 5 418 000,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 526 360,00 -5 526 360,00 -108 360,00 -41 898,00 -66 462,00 0,00 -5 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 600,00 61 600,00 42 000,00 6 000,00 36 000,00 0,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 102 462,00 102 462,00 102 462,00 0,00 102 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 462,00 -66 462,00 -66 462,00 0,00 -66 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 47 898,00 47 898,00 47 898,00 47 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 898,00 -41 898,00 -41 898,00 -41 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 5 418 000,00 5 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 418 000,00 -5 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 872 685,81 2 865 207,81 2 828 196,81 151 928,00 2 676 268,81 0,00 2 000,00 35 011,00 0,00 0,00 2 007 478,00 2 007 478,00 232 672,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 230,79 -795,44 -795,44 0,00 -795,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 435,35 -3 435,35 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 878,57 109 878,57 109 878,57 340,00 109 538,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 978 333,59 2 974 290,94 2 937 279,94 152 268,00 2 785 011,94 0,00 2 000,00 35 011,00 0,00 0,00 2 004 042,65 2 004 042,65 232 672,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 898 839,00 1 898 839,00 1 896 839,00 133 413,00 1 763 426,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 998 839,00 1 998 839,00 1 996 839,00 133 413,00 1 863 426,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 763 426,00 1 763 426,00 1 763 426,00 0,00 1 763 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 863 426,00 1 863 426,00 1 863 426,00 0,00 1 863 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 57 455,00 57 455,00 57 455,00 11 955,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 418,57 8 418,57 8 418,57 0,00 8 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 873,57 65 873,57 65 873,57 11 955,00 53 918,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 418,57 8 418,57 8 418,57 0,00 8 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 918,57 53 918,57 53 918,57 0,00 53 918,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 297 243,00 64 571,00 29 560,00 4 000,00 25 560,00 0,00 0,00 35 011,00 0,00 0,00 232 672,00 232 672,00 232 672,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 363,00 65 691,00 30 680,00 4 000,00 26 680,00 0,00 0,00 35 011,00 0,00 0,00 232 672,00 232 672,00 232 672,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 25 560,00 25 560,00 25 560,00 0,00 25 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 680,00 26 680,00 26 680,00 0,00 26 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 227 543,81 158 922,81 158 922,81 2 560,00 156 362,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 621,00 68 621,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 230,79 -795,44 -795,44 0,00 -795,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 435,35 -3 435,35 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 653,02 158 467,37 158 467,37 2 900,00 155 567,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 185,65 65 185,65 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 156 362,81 156 362,81 156 362,81 0,00 156 362,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -795,44 -795,44 -795,44 0,00 -795,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 567,37 155 567,37 155 567,37 0,00 155 567,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 2 560,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 68 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 621,00 68 621,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 435,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 435,35 -3 435,35 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 185,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 185,65 65 185,65 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 911 349,04 815 836,04 168 636,04 2 379,00 166 257,04 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 513,00 95 513,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,55 -8 000,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 890,79 81 890,79 11 890,79 0,00 11 890,79 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 985 239,28 897 726,83 180 526,83 2 379,00 178 147,83 717 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 512,45 87 512,45 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 500,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 500,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 258 149,04 162 636,04 162 636,04 2 379,00 160 257,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 513,00 95 513,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,55 -8 000,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 890,79 11 890,79 11 890,79 0,00 11 890,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 039,28 174 526,83 174 526,83 2 379,00 172 147,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 512,45 87 512,45 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 160 257,04 160 257,04 160 257,04 0,00 160 257,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 890,79 11 890,79 11 890,79 0,00 11 890,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 147,83 172 147,83 172 147,83 0,00 172 147,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 95 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 513,00 95 513,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,55 -8 000,55 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 512,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 512,45 87 512,45 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 296 127,29 29 837 431,45 21 296 687,98 13 262 361,90 8 034 326,08 707 900,00 7 377 015,00 214 388,47 0,00 241 440,00 9 458 695,84 9 458 695,84 1 075 581,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 056 893,59 -6 045 457,69 -119 521,69 -47 998,66 -71 523,03 0,00 -5 925 936,00 0,00 0,00 0,00 -11 435,90 -11 435,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 294 719,15 281 219,15 211 219,15 340,00 210 879,15 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 533 952,85 24 073 192,91 21 388 385,44 13 214 703,24 8 173 682,20 777 900,00 1 451 079,00 214 388,47 0,00 241 440,00 9 460 759,94 9 460 759,94 1 075 581,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 76 881,00 76 881,00 76 881,00 73 564,00 3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 134,46 4 134,46 4 134,46 1 068,87 3 065,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 015,46 81 015,46 81 015,46 74 632,87 6 382,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 134,46 4 134,46 4 134,46 1 068,87 3 065,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 134,46 4 134,46 4 134,46 1 068,87 3 065,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 065,59 3 065,59 3 065,59 0,00 3 065,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 065,59 3 065,59 3 065,59 0,00 3 065,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 068,87 1 068,87 1 068,87 1 068,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 068,87 1 068,87 1 068,87 1 068,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 808 901,00 808 901,00 49 937,00 7 620,00 42 317,00 0,00 758 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 511 298,00 511 298,00 2 162,00 2 162,00 0,00 0,00 509 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 199,00 1 320 199,00 52 099,00 9 782,00 42 317,00 0,00 1 268 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 511 298,00 511 298,00 2 162,00 2 162,00 0,00 0,00 509 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 298,00 511 298,00 2 162,00 2 162,00 0,00 0,00 509 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 162,00 2 162,00 2 162,00 2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 162,00 2 162,00 2 162,00 2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 509 136,00 509 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 136,00 509 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 069 000,00 6 069 000,00 386 000,00 47 238,00 338 762,00 0,00 5 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 069 000,00 6 069 000,00 386 000,00 47 238,00 338 762,00 0,00 5 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 069 000,00 6 069 000,00 386 000,00 47 238,00 338 762,00 0,00 5 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 069 000,00 6 069 000,00 386 000,00 47 238,00 338 762,00 0,00 5 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 338 762,00 338 762,00 338 762,00 0,00 338 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 762,00 338 762,00 338 762,00 0,00 338 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 238,00 47 238,00 47 238,00 47 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 238,00 47 238,00 47 238,00 47 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 683 000,00 5 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 683 000,00 5 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 938 842,04 5 938 842,04 613 781,04 358 072,65 255 708,39 0,00 5 325 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 584 432,46 6 584 432,46 392 296,46 50 468,87 341 827,59 0,00 6 192 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 523 274,50 12 523 274,50 1 006 077,50 408 541,52 597 535,98 0,00 11 517 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIX/340/22 z dnia 18.10.2022

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

1 192 623,51 0,00 1 192 623,51

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 806 968,71 - 2 609 999,23 196 969,48

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 97 853,76 0,00 97 853,76

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 746 000,00 0,00 1 746 000,00

Razem: 3233446,7500Razem: 5843445,9800 Razem: -2609999,2300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIX/340/22 z dnia 18.10.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 500,002 721 249,00 2 734 749,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 245 300,001 245 300,00

1 245 300,00 0,00 1 245 300,00
Budowa ujęcia wody w miejscowości Ciężkowice wraz z odcinkiem 
rurociągu doprowadzającego wodę do istniejącej sieci wodociągowej 1 245 300,00 0,00 1 245 300,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 500,00 1 489 449,001 475 949,00

1 475 949,00 13 500,00 1 489 449,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Ruda i osiedle w Gidlach 36 000,00 0,00 36 000,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle 
wraz z przebudową ujęć wody w miejscowościach Ludwików i Stęszów

 

oraz zakup sprzętu na potrzeby gospodarki wodno – ściekowej.
26 000,00 0,00 26 000,00

Rozbudowa  oczyszczalni ścieków w Gidlach 1 413 949,00 13 500,00 1 427 449,00

600 Transport i łączność 0,004 332 497,00 4 332 497,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 29 520,0029 520,00

29 520,00 0,00 29 520,00

Dokumentacja na budowę sygnalizacj świetlnej w m.Gidle 29 520,00 0,00 29 520,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 028 137,004 028 137,00

4 028 137,00 0,00 4 028 137,00

Drogi - budowa dróg gminnych 77 300,00 0,00 77 300,00

Przebudowa  drogi Gminnej  Górki - Borki DK91- DG112051E 1 550 848,00 0,00 1 550 848,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kotfin DG112058 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi w kierunku rzeki Warta FS 0,00 0,00 0,00

Przebudowa, remont dróg oraz budowa chodników na terenie Gminy Gidle 2 371 880,00 0,00 2 371 880,00

Wykonanie nawierzchni na drodze w miejscowości Strzała FS 0,00 0,00 0,00
Wykonanie projektu budowlanego drogi od skrzyżowania do mostu na 
rzece Warcie oraz zagospodarowania terenu obok drogi na części

 

rekreacyjno-wypoczynkowej ( FS+ wł)
20 059,00 0,00 20 059,00

Wytyczenie  drogi w miejscowości Strzała FS 8 050,00 0,00 8 050,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 274 840,00274 840,00

274 840,00 0,00 274 840,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej w miejscowości Ciężkowice-kościół 274 840,00 0,00 274 840,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00178 350,00 178 350,00

70095 Pozostała działalność 0,00 178 350,00178 350,00

178 350,00 0,00 178 350,00

Modernizacja dachu na budynku gminnym w Gidlach 70 000,00 0,00 70 000,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (szkoły, 
przedszkola, SP ZOZ i inne) 108 350,00 0,00 108 350,00

720 Informatyka 0,0048 329,00 48 329,00

72095 Pozostała działalność 0,00 48 329,0048 329,00

48 329,00 0,00 48 329,00

Zakup serwera oraz oprogramowania- Cyfrowa Gmina 48 329,00 0,00 48 329,00

750 Administracja publiczna 0,0016 256,84 16 256,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 14 000,0014 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

Serwer UTM  dla UG 14 000,00 0,00 14 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 2 256,842 256,84

2 256,84 0,00 2 256,84

Dotacja dla Związku ZIT na opracowanie Strategii ZIT MOF 2 256,84 0,00 2 256,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0025 000,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,0025 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00
Wykonanie i zakup kostki brukowej w celu utwardzenia podjazdu do 
boksów garażowych FS Wojnowice 0,00 0,00 0,00

Wykonanie instalacji elektrycznej w remizie OSP Wojnowice -FS 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup sprzętu hydraulicznego dla jednostki OSP Pławno FS 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0020 023,00 20 023,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 023,0020 023,00

20 023,00 0,00 20 023,00

Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach FS 20 023,00 0,00 20 023,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 435,352 007 478,00 2 004 042,65

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 232 672,00232 672,00

232 672,00 0,00 232 672,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa  instalacji OZE na terenie Gminy Gidle 232 672,00 0,00 232 672,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 706 185,001 706 185,00

1 706 185,00 0,00 1 706 185,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego ( FS+wł.) 56 185,00 0,00 56 185,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Gidle 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00

90095 Pozostała działalność - 3 435,35 65 185,6568 621,00

68 621,00 - 3 435,35 65 185,65

Zagospodarowanie  terenu działki w msc. Gidle 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup 3 urządzeń na plac zabaw w  Piaskach (FS+SP) 16 397,00 - 2 397,00 14 000,00
Zakup i montaż ozdób świetlnych świątecznych na słupach FS 
Stanisławice 12 224,00 - 1 038,35 11 185,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 8 000,5595 513,00 87 512,45

92195 Pozostała działalność - 8 000,55 87 512,4595 513,00

95 513,00 - 8 000,55 87 512,45
Budowa  nowych schodów przy wejściu  głównym do budynku świetlicy i 
drugich z tej samej strony FS Ludwików 11 000,00 0,00 11 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Włynice
 

30 000,00 0,00 30 000,00

Montaż i zakup altany ogrodowej w Sołectwie Gowarzów (FS+SP) 21 263,00 0,00 21 263,00
Wykonanie modernizacji wraz z akustyką sali do ćwiczeń orkiestry 
strażackiej FS 0,00 0,00 0,00

Wykonanie wnętrza budynku rekreacyjnego - zakup materiałów FS 
Zabrodzie 11 770,00 0,00 11 770,00

Zakup i montaż  urządzeń na plac zabaw FS Kajetanowice 13 479,45 0,00 13 479,45

Zakup i montaż domku letniskowego FS  Kajetanowice i Piaski 8 000,55 - 8 000,55 0,00

926 Kultura fizyczna 0,0014 000,00 14 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 14 000,0014 000,00

14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup kosiarki na boisko LKS "VIS" Gidle FS 14 000,00 0,00 14 000,00

9 458 695,84 9 460 759,942 064,10Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LIX/340/22 z dnia 18.10.2022

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

Rozdział Nazwa

Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania Zmiany Wydatki ogółem Wydatek bieżący Wydatek majątkowy

2 3 4 5 6 7 8 9

99 810,65 76 006,95 23 803,70

60016 99 810,65 76 006,95 23 803,70

Ciężkowice Zakup kruszywa (droga gminna) wykonanie nakładki powierzcniowe utwardzenie drogi za szkołą 28 567,18 28 567,18

Ciężkowice Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Ciężkowice po zmianie 6 476,69 6 476,69

zmiana -523,31 -523,31

przed zmianą 7 000,00 7 000,00

Ruda

Wykonanie projektu budowlanego drogi od skrzyżowania do mostu na rzece Warcie oraz zagospodarowania 

terenu obok drogi na części rekreacyjno-wypoczynkowej 15 753,70 15 753,70

Stanisławice Wykonanie nawierzchni na drodze w miejscowości Strzała 0,00 0,00

Stanisławice Wytyczenie  drogi w miejscowości Strzała ( zadanie wspólne z Sołectwem Zagórze) 8 000,00 8 000,00

Zagórze Wytyczenie  drogi w miejscowości Strzała (zadanie wspólne z Sołectwem Stanisławice) 50,00 50,00

Wygoda Zakup kamienia koniecznego na drogę gminną 382 położonej w Sołectwie Wygoda po zmianie 9 709,72 9 709,72

zmiana -2 290,28

przed zmianą 12 000,00

Wygoda Zakup krawężników do chodnika wzdłuż drogi gminnej - Sołectwo Wygoda nowe zadanie 2 290,28

Wygoda Wykaszanie rowów przy drogach  gminnych oraz równanie kamienia na drodze gminnej nr 382 2 358,83 2 358,83

Chrostowa Utwardzenie grysem oraz emulsją asfaltową z grysem drogi na odcinku około 80 mb w kierunku wsi Jasień 11 855,73 11 855,73

Michałopol Remont dróg gminnych  i lokalnych  wykonanie nakrapianki 14 748,52 14 748,52

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 700,00 8 700,00 25 000,00

75412 33 700,00 8 700,00 25 000,00

Gowarzów, BorkiZakup sprzętu dla OSP - wspólne zadanie 8 000,00 8 000,00

Wojnowice Wykonanie i zakup kostki brukowej w celu utwardzenia podjazdu do boksów garażowych 0,00 0,00 0,00

Wojnowice Wykonanie instalacji elektrycznej w remizie OSP Wojnowice 15 000,00 15 000,00

Wojnowice Zakup 2 okien w świetlicy OSP 0,00 0,00

Stanisławice Zakup sprzętu dla OSP Gowarzów - wspólne zadanie 500,00 500,00

Wygoda Zakup sprzętu dla OSP ( OSP Gowarzów) - wspólne zadanie 200,00 200,00

Pławno Zakup sprzętu hydraulicznego dla jednostki OSP Pławno 10 000,00 10 000,00

17 946,21 523,31 17 422,90

80101 17 946,21 523,31 17 422,90

Stęszów  Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach  - wspólne zadanie 1 000,00 1 000,00

Gidle  Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach  - wspólne zadanie 13 422,90 0,00 13 422,90

Wojnowice  Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach  - wspólne zadanie 1 000,00 1 000,00

Kotfin  Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach  - wspólne zadanie 1 000,00 1 000,00

Ruda  Budowa (wykonanie) chodnika przy Szkole Podstawowej w Gidlach  - wspólne zadanie 1 000,00 1 000,00

Ciężkowice Zakup środków czystości dla Szkoły Podstawowej w Ciężkowicach nowe zadanie 523,31 523,31

Transport i łączność

 Drogi publiczne gminne

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 1



112 927,98 45 557,79 67 370,19

90015 54 184,73 0,00 54 184,73

Włynice Montaż 3 lamp na istniejącej linii w miejscowości Włynice od Pani C….  do byłej Spółdzielni 4 800,00 4 800,00

Włynice Wykonanie oświetlenia ulicznego  w Ojrzeniu 13 125,86 13 125,86

Borowa Realizacja projektu  oświetlenia ulicznego w kierunku Sliwakowa 13 558,87 13 558,87

Gidle Budowa oświetlenia ulicznego na ul.Szkolnej i Reymonta (część dalsza zadania z 2021 roku) 10 000,00 10 000,00

Graby Budowa oświetlenia ulicznego  wraz z zakupem materiałów przy drodze gminnej 112066E i dokumentacja 11 000,00 11 000,00

Piaski Montaż jednego punktu oświetleniowego  na istniejącej linii 1 700,00 1 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 422,90 25 422,90 0,00

Pławno Nasadzenia krzewów i kwiatów w parku  wraz z instalacją nawadniającą 25 422,90 25 422,90

 

90095 33 320,35 20 134,89 13 185,46

Ruda Przegląd placu zabaw po zmianie 345,00 345,00

zmiana -55,00 -55,00

przed zmianą 400,00 400,00

Ruda Koszenie placu zabaw oraz skarpy przy rzece Warta 500,00 500,00

Ruda Zakup paliwa do wykaszania placów zabaw po zmianie 97,53 97,53

zmiana -2,47 -2,47

przed zmianą 100,00 100,00

Ruda Zakup kamienia ozdobnego w ilości 200 kg. Na obsypanie konstrukcji drewnianych urządzeń na plac zabaw nowe zadanie 105,63 105,63

Stęszów Wykaszanie placu zabaw (umowa zlecenie) 1 200,00 1 200,00

Stęszów Zakup kosiarki spalinowej 1 500,00 1 500,00

Gowarzów, BorkiPrzegląd placu zabaw 370,00 370,00

Zabrodzie Kontrola stanu  technicznego placu zabaw oraz zakup paliwa do utrzymania porządku 500,68 500,68

Gidle Zakup tablicy ogłoszeniowej po zmianie 684,40 684,40

zmiana -315,60 -315,60

przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Graby Przegląd placu zabaw 500,00 500,00

Graby Zakup paliwa i zapłata za usługę wykonania koszenia trawy na placu zabaw                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             500,00 500,00

Piaski

Utrzymanie placu zabaw w tym usługa koszenia  trawy placu zabaw i rejonu kamienia pamiątkowego 6 razy w 

ciągu roku oraz wykonanie przeglądu placu zabaw po zmianie 1 000,00 1 000,00

Piaski Zakup kamery na plac zabaw po zmianie 812,00 812,00

zmiana -188,00 -188,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Piaski Zakup 3 urządzeń na plac zabaw w Piaskach po zmianie 2 000,00 0,00 2 000,00

zmiana -2 397,00 -2 397,00

przed zmianą 4 397,00 4 397,00

Stanisławice Zakup i montaż ozdób świetlnych świątecznych na słupach po zmianie 11 185,46 11 185,46

zmiana -1 038,35 -1 038,35

przed zmianą 12 223,81 12 223,81

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 2



Zagórze

Wykonanie przyłącza energetycznego do zasilania działki nr 267 w Zagórzu plac zabaw wraz z oświetleniem 

terenu i monitoringiem dokumentacja i wykonanie 9 019,65 9 019,65

Zagórze Podłączenie światłowodu na plac zabaw z możliwością korzystania  z WiFi 3 000,00 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 888,55 120 377,03 45 511,52

92195 165 888,55 120 377,03 45 511,52

Ruda Organizacja festynu po zmianie 1 451,84 1 451,84

zmiana -48,16 -48,16

przed zmianą 1 500,00 1 500,00

Stęszów Utrzymanie placu zabaw oraz świetlicy wiejskiej 3 426,89 3 426,89

Stęszów Organizacja imprezy integracyjnej -piknik rodzinny 1 500,00 1 500,00

Stęszów Doprowadzenie i podłączenie internetu do świetlicy wiejskiej 10 200,00 10 200,00

Gowarzów, BorkiZakup urządzeń na kuchnię  przy świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00

Gowarzów, BorkiMontaż i zakup altany ogrodowej 9 262,07 0,00 9 262,07

Gowarzów, BorkiZakup drukarki do świetlicy wiejskiej 700,00 700,00

Kajetanowice Zorganizowanie Mikołajek dla dzieci 700,00 700,00

Kajetanowice Zakup i montaz domku letniskowego - wspólne zadanie z Soł. Piaski po zmianie 0,00 0,00

Kajetanowice Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw 13 479,45 13 479,45

Borowa Organizacja Dnia Dziecka, organizacja Mikołajek 3 200,00 3 200,00

Borowa Organizacja Festynu Wiejskiego w Borowej oraz spotkań integracyjnych dla mieszkańców 7 000,00 7 000,00

Zabrodzie Wykonanie wnętrza budynku rekreacyjnego - zakup materiałów 11 770,00 11 770,00

Zabrodzie Imprezy integracyjne- Ognisko oraz Mikołajki 1 150,00 1 150,00

Gidle Bieżące utrzymanie placu zabaw przy OSP Gidle po zmianie 1 205,80 1 205,80

zmiana -794,20 -794,20

przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Gidle Zakup materiałów do remontu OSP Gidle (część świetlicowa) po zmianie 3 109,80 3 109,80

zmiana 1 109,80 1 109,80

przed zmianą 2 000,00 2 000,00

Gidle

Wykonanie modernizacji wraz z akustyką w Sali do ćwiczeń orkiestry strażackiej oraz  naprawa i zakup części 

do instrumentów 5 000,00 5 000,00 0,00

Wojnowice Zorganizowanie Dnia Dziecka oraz  Andrzejek 1 000,00 1 000,00 0,00

Wojnowice Zakup 2 namiotów po zmianie 0,00 0,00

Wojnowice Doprowadzenie światłowodu do świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

Wojnowice Zakup zastawy stołowej do świetlicy wiejskiej 2 078,48 2 078,48 0,00

Wojnowice Zakup naczyń do wyposażenia w świetlicy przy OSP 2 000,00 2 000,00

Graby Organizacja dnia Dziecka po zmianie 0,00 0,00

zmiana -1 468,10 -1 468,10

przed zmianą 1 468,10 1 468,10

Graby Organizacja mikołajek dla dzieci nowe zadanie 1 468,10 1 468,10

Kotfin

Remont przejętych pomieszczeń po sklepie przylegających do świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia i 

materiałów do remontu 12 088,72 12 088,72

Pławno

Organizacja  stulecia istnienia Klubu Sportowego LZS Warta-Pławno- uroczystości międzyklubowe, festyn 

dla gości i mieszkańców 10 498,11 10 498,11

Ludwików Zakup opału do ogrzewania świetlicy 2 650,00 2 650,00

Ludwików Wyposażenie świetlicy- zakup chłodni do użytkowanej kuchni 0,00 0,00

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 3



Ludwików Koszenie terenów zielonych wokół świetlicy wiejskiej w ciągu roku 1 000,00 1 000,00

Ludwików Budowa  nowych schodów przy wejściu  głównym do budynku świetlicy i drugich z tej samej strony 11 000,00 0,00 11 000,00

Ludwików Piknik rodzinny 2 000,00 2 000,00

Ludwików Zakup blatów stołowych- 3 szt. do świetlicy wiejskiej 1 068,12 1 068,12

Ludwików Przegląd placu zabaw przy świetlicy środowiskowej 350,00 350,00

Zagórze Przegląd urzadzeń będących na placu zabaw 450,00 450,00

Górka Zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Górce 2 szt. 13 000,00 13 000,00

Górka Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00

Górka Ogrodzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Górce 0,00 0,00 0

Górka Doprowadzenie światłowodu do świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

Górka Zakup paliwa i drobnych akcesoriów  nierzbędnych  do wykarzenie placu sołectwa 257,82 257,82

Piaski Zakup i montaż domku letniskowego  - wspólne zadanie z Soł. Kajetanowice po zmianie 0,00 0,0

zmiana -8 000,00 -8000,0

przed zmianą 8 000,00 8000,0

Piaski Mikołaj dla dzieci po zmianie 1 200,00 1 200,00

zmiana 200,00 200,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00

Piaski

Zakup 2 wiązanek rocznicowych na 83 rocznicę pacyfikacji  wsi Kajetanowice oraz zamordowania 13 

mieszkańców  wsi Piasek 150,00 150,00

Piaski Zakup żywych kwiatów do 2 doniczek na kamień pamiątek po zmianie 30,00 30,00

zmiana -20,00 -20,00

przed zmianą 50,00 50,00

Piaski Zakup stołów na świetlicę w Piaskach po zmianie 2 750,00 2 750,00

zmiana -250,00 -250,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00

Piaski

Zakup płytek, kleju , fugi, listew ozdobnych oraz usługa położenia tych płytek na podłodze w świetlicy w 

Piaskach nowe zadanie 8 270,00 8 270,00

Piaski Montaż monitoringu naświetlicy w Piaskach nowe zadanie 465,00

Piaski Zakup 3 tablic korkowych na świetlicę w Piaskach nowe zadanie 114,00

Piaski Zakup lamp oraz żarówek do tych lamp do świetlicy w Piaskach nowe zadanie 1 806,00

Wojnowice Zakup sprzętu AGD ( do świetlicy) 2 000,00 2 000,00

Stanisławice Organizacja Mikołaja nowe zadanie 1 038,35 1 038,35

15 501,89 1 501,89 14 000,00

92601 1 501,89 1 501,89 0,00

Pławno Zakup podbitki sufitowej w kolorze grafitowym 1 501,89 1 501,89

92605 14 000,00 0,00 14 000,00

Gidle Zakup kosiarki na boisko LKS "VIS" Gidle 14 000,00 14 000,00

Razem 445 775,28 252 666,97 193 108,31

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 4



Wartość

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 766 500,00

1 766 500,00

1 863 426,00

133 413,00

2 000,00

1 998 839,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki razem:

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dochody

Dochody razem

Wydatki

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LIX/340/22 z dnia 18.10.2022

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i przeznaczenie na funkcjonowanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

Dział Rozdział Grupa Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Plan Nazwa Dział Rozdział Paragraf Plan

853 85395 2180 542 640,00 Dodatek energetyczny 853 85395 3110 265 000,00

4010 4 565,00

4110 764,00

4120 11,00

4210 5 280,00

4430 267 000,00

4440 20,00

Razem 542 640,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LIX/340/22 z dnia 18.10.2022

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU  PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - dodatek 

energetyczny

Dochody Wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Plan Nazwa Dział Rozdział Paragraf Plan

750 75095 2100 4 134,46 750 75095 4 134,46

w tym: 4740 940,59

numer PESEL 1 457,71 4850 128,28

zdjęcia 2 676,75

4350 388,84

4370 2 676,75

758 75814 2100 62 285,00 Środki na edukację dzieci z Ukrainy 62 285,00

801 80101 50 384,55

4350 17 119,00

4370 6 337,00

4750 21 754,55

4850 5 174,00

801 80104 7 965,45

4850 964,00

4350 3 999,97

4750 3 001,48

801 80113 3 935,00

4350 1 967,50

4370 1 967,50

852 85231 2100 511 298,00 852 85231 511 298,00

3280 457 360,00

3290 51 776,00

4740 1 806,00

4850 356,00

577 717,46 Razem 577 717,46Razem

Wydatki związane z pomocą dla obywateli 

Ukrainy w związku  z konfliktem  zbrojnym 

na terytorium tego państwa

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LIX/340/22 z dnia 18.10.2022

Dochody  i wydatki  z Funduszu Pomocy Ukrainie

Dochody Wydatki

Środki na zadania związane z nadawaniem 

numerów PESEL  oraz wykonaniem zdjęć

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 1



bieżące inwest.  bieżące inwest. bieżące inwest.

1. 750 75095 6650
Związek ZIT -  dotacja na opracowanie Strategii  ZIT 

MOF 2 256,84

2. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w Gidlach 437 500,00

3. 921 92116 2480
 Gminna Biblioteka Publiczna w Gidlach 279 700,00

4. 750 75095 2900
ZGWRP 2 700,00

5. 750 75095 2900
LGD Region Włoszczowski 6 000,00

5. 926 92605 2820 Dotacja celowa na zadania własne gminy z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu 50 000,00

6. 754 75412 2820 dotacja dla OSP Wojnowice 2 000,00

725 900,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 2 256,84

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LIX/340/22 z dnia 18.10.2022

Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych

NazwaRozdziałLp Dział Paragraf

RAZEM:

podmiotowej, w tym na 

zadania:

celowej, w tym na 

zadania:

przedmiotowej, w 

tym na zadania:

Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI  PROGRAMU "POLSKI  ŁAD"

Dział Rodział Paragraf Plan Nazwa Dział Rozdział Grupa Paragraf Plan

Przebudowa odcinka drogi 

gminnej 112051E Górki - Borki 

DK91 600 60016

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 6370 1 462 593,59

Przebudowa, remont dróg ora 

budowa chodników na terenie 

Gminy Gidle 600 60016

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 6370 2 238 095,09

3 700 688,68 3 700 688,68

900 90015 6370 1 485 000,00

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Gminie Gidle 900 90015

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 6370 1 485 000,00

5 185 688,68 Razem 5 185 688,68

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LIX/340/22 z dnia 18.10.2022

WydatkiDochody

Razem:

600 60016 3 700 688,686370

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DCFCE8-E317-4D9B-8EAE-C7871846A740. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

